
TARYBOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2023/722 

2023 m. kovo 31 d.

kuriuo įgyvendinamas Tarybos reglamentas (ES) 2023/427, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas 
(ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais 

destabilizuojama padėtis Ukrainoje 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį,

atsižvelgdama į 2023 m. vasario 25 d. Tarybos reglamentą (ES) 2023/427, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 
Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje, (1)
ypač į jo 1 straipsnio 20 punktą,

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą,

kadangi:

(1) 2023 m. vasario 25 d. Taryba priėmė Reglamentą (ES) 2023/427, kuriuo buvo iš dalies pakeistas Reglamentas (ES) 
Nr. 833/2014 (2) ir nustatytos papildomos ribojamosios priemonės siekiant sustabdyti tam tikrų žiniasklaidos 
priemonių transliavimo veiklą Sąjungoje arba nukreiptą prieš Sąjungą. Tos žiniasklaidos priemonės yra išvardytos 
Reglamento (ES) 2023/427 V priede. Pagal Reglamento (ES) 2023/427 1 straipsnio 20 punktą tokių priemonių 
taikymas vienai ar kelioms iš tų žiniasklaidos priemonių priklauso nuo to, ar Taryba priims įgyvendinimo aktus;

(2) išnagrinėjusi atitinkamus atvejus, Taryba padarė išvadą, kad Reglamento (ES) Nr. 833/2014 2f straipsnyje nurodytos 
ribojamosios priemonės nuo 2023 m. balandžio 10 d. turėtų būti taikomos Reglamento (ES) 2023/427 V priede 
išvardytiems subjektams,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (ES) Nr. 833/2014 2f straipsnyje nurodytos priemonės nuo 2023 m. balandžio 10 d. taikomos Reglamento 
(ES) 2023/427 V priede išvardytiems subjektams.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2023 m. kovo 31 d.

Tarybos vardu
Pirmininkė

J. ROSWALL

(1) OL L 59I, 2023 2 25, p. 6.
(2) 2014 m. liepos 31 d. Tarybos reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais 

destabilizuojama padėtis Ukrainoje (OL L 229, 2014 7 31, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 4 3 L 94/19  


	Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2023/722 2023 m. kovo 31 d. kuriuo įgyvendinamas Tarybos reglamentas (ES) 2023/427, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje 

